□ ■ □

谷西 秀紀 殿

研究課題名

■

□

□

□

審査事項 □

□

□

委員会審査 （審査 ：西暦　　　　 ）

：西暦　　　　 ）

審査結果
「承認」以外の
場合の理由等

備考

研究責任者 殿

実施の取扱い ■許可　　　□不許可　　　□その他
「許可」以外の
場合の理由等

継続審査

その他()

記

研究の継続の適否

重篤な有害事象等

   　     年　月　日

■ 迅速審査    （審査終了 2021年9月3日

■承認　　　□不承認　　　□保留（継続審査）　　　□停止　　　□中止

谷西 秀紀 西暦　　 2021年9月3日

　申請のあった臨床研究の実施について下記のとおり決定しましたので通知いたします。

審査区分

研究実施機関の長（部局長等）

※必ず部局長等の確認を得て実施してください。

周術期における体幹末梢神経ブロックが術後鎮痛に与える影響
・・当院における後方視的評価・・

研究の実施の適否

2021年9月3日

重篤な有害事象に関する報告書

臨床研究審査結果通知書
研究責任者

岡山大学医療系部局臨床研究審査専門委員会

岡山市北区鹿田町二丁目5番1号

委員長　　　柳井　広之

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

申請番号 研2109-037

区分 介入研究 観察研究 ゲノム

西暦

研究に関する変更

□